「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附について

この度，東日本大震災により親を亡くされた子ども達等への支援として，マーラマ

カ アイナ実行委員会様から「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附に係

る贈呈が行われますので，お知らせします。

記

１ 日 時

  令和４年１１月１４日（月） 午後４時から午後４時１５分まで

２ 場 所

  県庁行政庁舎４階 庁議室

３ 贈呈者

  マーラマ カ アイナ実行委員会（仙台市内のフラダンス教室関係者等）

   代表者 堀江 順子 様

４ 受領者

  宮城県知事 村井 嘉浩

記 者 発 表 資 料

令 和 ４ 年 １ １ 月 ８ 日

教 育 庁 総 務 課

担 当 ： 舘 内 ， 赤 間

電 話 ： 0 2 2 - 2 1 1 - 3 6 1 3

【参考】東日本大震災みやぎこども育英募金について

皆様から「東日本大震災みやぎこども育英募金」へお寄せいただいた寄附金は，「東日本

大震災みやぎこども育英基金」に積み立て，震災遺児等に対する奨学金のほか，被災した子

どもたちの心のケアなどに活用しています。